
strana socialistická 
reprezentace 

Palackého 1 
750 02 

k 
strana socialistická 

politická strana 
ke dni 31,12,2018 

:CZ 
politických stran a hnutí. 

Datum registrace : 17.12.1993 

struktura.: 
Jaroslav Vojtek ÚR 
Marie Benová 

Mádr tajemník ÚR 

Zásoby nejsou.Dlouhodobý majetek není.Odchylky od metod dle par.o 
nejsou. 
Položky významné pro hodnocení majetkové a situace jednotky. 
Rozpis hmotného majetku - není. Nevlastní. 

k rozvaze ztrát a ziskú. 
Pohledávky a má uloženo od ÚDNHPSAPH pokutu 20 
000,- ze dne 4.9.2018.K dnešnímu dni pokuta uhrazena nebyla. 

k 1,1,2018 vlastnila v 144,- to z r.2017. 
za rok 2018 19 550,-. 

Náklady na nájem za ,Magistrát 19 672,-
Finance z byly použity ke krytí nájmu, 

ke dni 31, 12,2018 v 22,-

V dne 10.2.2019 
a 



STRANA SOCIALISTICKÁ 
reprezentace 

Palackého 1 
750 02 1 
Jaroslav Vojtek 

ÚR 

výdaje rok 2018 

doklad Datum 

1/ r.17 
2/ 7.5.2018 5 799,-
3/ 7.5.2018 
4/ 30.12.2018 13 751.-

výdej 
nájem CSS 

5 943,-

5/ 30.12.2018 13729,-
Finance byly použity ke krytí režie/ nájem/. 

" CSS 19 694,- v r.2018, 
výdaje 19 672,- v r.2018 a to nájem. 

plus 

144,-

Zústatek v ke dni 31.12.2018 22,-

Zpracoval dne 30.1.2019 Jaroslav Vojtek. 
" Dne 10.2.2019 schválilo zprávu o CSS ,za 

rok 2018,pod 1-2/2019 
I 

V dne 10.2.2019 Jaroslav Vojtek I 



strana socialistická 
reprezentace 

Palackého 1 
750 02 

Financování 

jediný zdroj : 

dobrovolné 

žádné jiné ani majetek nemá. 

Jedná se o období 1.1.2018 až 31.1.2018 

V dne IO.února 2019 

Jaroslav Vojtek ÚR 



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ::~::=~~~:: 
t.• UKPSP0007HF5 A ~cJ~ 2 -04- 2019 

' --------------------=---'-'---~ _Ooilo __ · ___ .....,;..~~= 
k ~4:~ politické strany strana socialistická 
V sestavené k 31.12.2018. 

Zpráva o - reprezentaci politické strany 
strany socialistické 

Výrok auditora 

Provedl jsem audit politické strany strana 
socialistická, 496 28 763 sestavené na této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz politické strany 
k 31.12.2018 a a a výsledku jejího v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky /KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit /ISA/ 

a upravené souvisejícími doložkami. Mou stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit 

V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem KA jsem na 
politické strana socialistická nezávislý a splnil jsem i další etické 
povinnosti vyplývajících z uvedených Domnívám se, že informace, které 
jsem shromáždil, poskytují a vhodný základ pro mého výroku. 

vedení politické strany strany socialistické za 

Vedení politické strany strany socialistické odpovídá za sestavení 
podávající a poctivý obraz v souladu s a za takový 

kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení tak, aby 
neobsahovala významné /materiální/ nesprávnosti podvodem, nebo chybou. 
Za dohled nad procesem výkaznictví v politické strana 
socialistická odpovídá vedení politické strany. 

19' 



auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
/materiální/ nesprávnost podvodem, nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existenci významnou /materiální/ nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 
v nebo chyb a považují se za významné /materiální/, pokud lze 

že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé jednotky na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mou povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou 

povinností: 

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné /materiální/ nesprávnosti 
podvodem, nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující 

na tato rizika a získat a vhodné informace, abych na jejich 
mohl výrok. Riziko, že neodhalím významnou /materiální/ nesprávnost, k níž 
došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné /materiální/ 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení, nebo obcházení 
kontrol 

- Seznámit se s kontrolním systémem politické strany strany 
socialistické relevantním pro audit v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout 
auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoliv abych mohl 
názor na kontrolního systému. 

- Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti politické strany strany 

socialistické uvedlo v 

- Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
vedením politické strany a to, zda s ohledem na 

informace existuje významná /materiální/ nejistota vyplývající z událostí nebo 
podmínek, které mohou zpochybnit schopnost politické strany 

strany socialistické trvat Jestliže dojdu k že 
taková významná /materiální/ nejistota existuje, je mou povinností upozornit v mé 

na informace uvedené v této souvislostí v a pokud tyto 
informace nejsou modifikovaný výrok. Mé týkající se 
schopnosti politické strany strana socialistická trvat 
vycházejí z informací, které jsem získal do data vydání mé zprávy. 

budoucí události, nebo podmínky mohou vést k tomu, že politická strana 
strana socialistická ztratí schopnost trvat 



Hlavní záležitosti auditu 

auditu politické strany strana socialistická 
k 31.12.2018 jsem došel k že nejsou žádné jiné záležitosti auditu /žádné nové 

o nichž bych v mé auditora" vedení politické strany informovat. 
O auditu, bylo vedení politické strany informováno. 

V Olomouci 21.3.2019 

Ing.Jan 
auditor 015 



k vyhlášce 273 /2005 Sb. 

VZOR 

zpráva politické strany/ 
politického hnutí podle§ 18 odst. 1 a 3 zákona 

424/1991 Sb., ve 
za rok 2018 ............ . 

Název politické strany/ politického hnutí: 
strana socialistická 

politické strany / politického hnutí: 
496 28 763 

Sídlo politické strany I politického hnutí: 
Palackého 1 
750 02 

ADRESA : Stará Ves 17, 750 02 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
704 725 220,737 472 482 E-mail: trideta@seznam.cz 

Podatelna PSP 

: e mail je O 2 ,toho velmi špatné pokrytí,totéž Vodafone,a T mobil,takže koresp 

Politická strana I politické hnutí je v režimu*: 

pozastavení 
zrušení ke dni .......... . 
vstupu do likvidace ke dni .... 
zahájeno na její/ jeho majetek ke dni .... 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, pfíjmení, titul, funkce, podpis: 
Jaroslav Vojtek pfedseda ÚR 

Datum: 

* nehodící se 

,-

Razítko 
politické strany I 
politického hnutí 



,tum: 

1. se 
zákona 

2. v 

pro zprávy polit. stranami 

Vypracoval: Kontroloval: 

rozumí výnosy ve smyslu podvojného podle 
563/1991 Sb., ve 

10 se rovná celkem ve výkazu 
zisku a ztráty. 

3. Údaje v 11 a 12 nelze z výkazu zisku 
a ztráty. 

4 . se zaokrouhlují na celé tisíce korun tak, že p okud je 
poslední v celých korunách menší než 
500 , zaokrouhluje se a pokud se rovná 500 nebo je 
ne ž 5 0 0 , zaokrouhluje se nahoru. 

b) o výdajích politické strany/politického hnutí 

a 

Název ukazatele 

b 

v tis. 

C 

1 Provozní výdaje / f1 
----------------------------------------------------------------~ ------------

2 Mzdové výdaje na sociální 
a ostatních sociálních 

3 Výdaje na a poplatky 

4 Výdaje na volby 

5 Ostatní výdaje 

6 Výdaje celkem 1 až 5) 

Datum: Kontroloval : 

1. Výdaji se 
zákona 

Vypracff 'k 
rosumi náklady ve smyslu 
563/1991 Sb., ve 

2. Provozní výdaje zahrnují: 
- materiálu 

energie 
- ostatních neskladovatelných dodávek 
- opravy a udržování 
- cestovné 
- náklady na reprezentaci 
- ostatní služby 

3. v 6 se rovná celkem ve výkazu 
zisku a ztráty. 

4. se zaokrouhlují na celé tisíce korun tak, že pokud j e 
poslední v celých korunách menší než 
500 , zaokrouhluj se a pokud se rovná 500 nebo je 
než 500 , zaokrouhluje se nahoru . 

IV . 

https :/ /www.dauc.cz/dokument/?modul=pr&cislo=51923 3/6 



pro zprávy polit. stranami 

.ást II . 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se v k politické 
strany/politického hnutí. 

stran ... v k II . 

III. 
o celkových 

strany/politického hnutí 
a o výdajích politické 

a ) o celkových politické strany/politického hnutí 
v podle§ 17 odst. 4 zákona 424/1991 Sb . , ve 

a 

Název ukazatele 

b 

1 ze státního republiky 
na úhradu volebních 

2 ze státního republiky 
na strany a hnutí na 

v tis. 

C 

3 Á.,[) 
- -------------------------------------------------------------------------------

4 z pronájmu a prodeje movitého 
a nemovitého majetku 

5 Úroky z 

6 vznikající z na podnikání jiných 
právnických osob podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb. , 
ve 

7 z tombol, kulturních, 
sportovních, a politických akcí 

8 dary a 

9 Os tatní 

10 Celkem výnosy 1 a ž 9 ) 

11 dary a 

12 a 

13 celkem 10 až 12) l /1 
-------------------------------------------------- \ ---\ : ' . ______ -1.J.N_ ____ _ 

https://www.dauc.cz/dokument/?modul=pr&cislo=51923 !\I ~\\.; 2/6 



pro zprávy polit. stranami 

Dled o darech a dárcích 

stran ..... v I V. 

Dary od fy z ických osob 
a) dary 

Adresa místa Výše Rodné dárce 
,Jméno a dárce (bylo-li 

jinak datum narození 
trvalého pobytu dárce 

daru v 

D 
Datum: Vypracoval: Kontroloval: 

dar výši podle§ 17a ods t. ,¼1\/ 
ve doloží se 
dílem 1 darovací p oukázky . 

a · , rcích 

Techni cké náležitosti darovací poukázky a její vzor sta ovilo 
Ministe rstvo financí vyh láškou 438/2000 Sb . 

Dary od fyzických osob 
b) dary 

------------------------------------------------------------------------------ --
Rodné dárce 

Jméno a dárce (bylo-li 
jinak datum narození 

(O 

Adresa místa 
trvalého pobytu dárce 

Hodnota 
daru 
v 

--------------------------------------------------------------------------------

Datum: Vypracoval: 

dar se uvede v té 
v politické s trany/pol itického 

https://www.dauc.cz/dokument/?modul=pr&cislo=S 1923 

v jaké 
hnutí , která 

je 

4/6 



pro zprávy polit. stranami 

,ouladu se zákonem 563/1991 Sb., o ve 

Obchodní firma 
nebo ná zev 

Dary od právnických osob 
a) dary 

dárce 
(bylo-li 

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace 

Datum: Vypracoval: 

dar výši podle § 17a 
ve doloží se o 
dílem 1 darovací poukázky. 

Sídlo dárce 

dárcích 

Technické náležitosti darovací poukázky a j ejí vzor stanovilo 
Ministerstvo financí vyhláškou 438/ 20 00 Sb . 

Ob chodní fírma 
nebo název 

Dary od právnických osob 
b) dary 

dárce 
(bylo-li 

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace 
Sídlo dár c e 

Výše 

daru v 

Hodnota 
daru 
v 

--------------------------------------------------------------------------------

Datum : Vypracoval: Kontroloval: 

h ttps :/ /www.dauc.cz/dokument/?modul=pr&cislo=51923 5/6 



pro zprávy polit. stranami 

ších 

V. 
o majetku nabytého 

stran ..... v V. 

o majetku nabytého 

Popis majetku 

Datum : 

lo Hodnota ma j etku se uvede na 
ve kterém je soudem obvyklá 

soudního 

Rozhodnutí 
soudu 

datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

Hodnota 
majetku 

v 

Kontroloval: /ij 
soud~~c'' Aí -..,, ._,.,._ 

podle§ 1750~~ cena 
...... lllllreaent 

2. Pokud hodnota majetku nabytého 
uvede se 

• ....... I 790 11C9. 
100. otwl•W.• ,,, ,.; O:l "'-"" 

•2. 090:, 7-

http s ://www.dauc.cz/dokument/?mod ul =pr&cislo=S 1923 6/6 



VI. 

o politické strany I politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno a Datum narození Adresa místa Celková 
politické strany / politické strany I pobytu výše 

politického hnutí politického hnutí politické strany I 
politického hnutí 

v 

/) lij 
( 
\ 

\ 



Obchodní firma 
nebo název 

orávnické osoby (dárce) 

(O 

Datum: 

Dary od právnických osob 
b) dary 

dárce 
(bylo-li 

jinak místo reaistrace 

Vypracoval: 

Sídlo dárce 



V. 

o majetku nabytého 

stran ..... v V. 

o majetku nabytého 

Rozhodnutí 
Popis majetku Jméno a soudu 

datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

r 
\_, 

: 
' \) 

atum: Vypracoval : 

Hodnota 
majetku 

v 



I. 

výkazy 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 

podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se pfikládá v pfíloze k politické strany / politického hnutí. 

k I. ..... / stran ..... 

li. 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se pfikládá v príloze k politické strany / politického hnutí. 

stran ..... v k li. 



Ill. 

o celkových a o výdajích politické strany I politického hnutí. 

a) o celkových politické strany / politického hnutí 
v podle§ 17 odst. 4 zákona 424/1991 Sb., ve 

Název ukazatele v 
a b C 

1 Príjmy celkem tJ 
z toho: 

2 ze státního Ceské republiky 
na úhradu volebních nákladú 

3 ze státního Ceské republiky 
na strany a hnutí na 

4 Clenské w 
5 Príjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 

6 úroky z vkladú 

7 Prljmy vznikající z na podnikání jiných právnických osob 
podle § 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve predpisú 

8 Príjmy z porádání tombol, kulturních, 
sportovních, a politických akcí 

9 Dary a 

10 a 

Datum: 



a 

1 

2 

3 

4 

5 

Datum: 

b) o výdajích politické strany/ politického hnutí 

Výdaje celkem 

z toho: 

Provozní výdaje 

Mzdové výdaje 

Výdaje na a poplatky 

Výdaje na volby 

Název ukazatele v 
b C 

tp 
IJ> 

Vypracoval: f Kontroloval r ~aTRAa# 
IGCIAUITICkJ. 

r9prezentec:e 
-.ct.,_, 1. 750 o, Ptero. 

'lilf·QlM1 '11 42. ~ -,."'o,. 



IV. 

o darech a dárcích. 

stran ..... v IV. 

Dary od fyzických osob 
a) dary 

Jméno a dárce Datum narození dárce 

t 

Datum: Vypracoval: 

Adresa místa 
pobytu dárce 

'"YOC<.o, '• c-,,st~? ";'.°!~,' 
~OCIALIST1;;,: J. 

fstrodni rep, "IZ.:i"l j,:f 

:11'1~ 1, 7 bD O~ P<'•.•· , 
tf:ild. *~ '11 ~-- 42. 0802 7r:> 

Výše 

daru v 



Jméno a dárce 

(\ 

Datum: 

Dary od fyzických osob 
b) dary 

Datum narození dárce 

.. 

Vypracoval : 

Adresa místa 
pobytu dárce 



Obchodní firma 
nebo název 

právnické osobv (dárce) 

o 
' \ 

Datum: 

Dary od právnických osob 
a) dary 

dárce 
(bylo-li 

jinak místo reaistrace 

Výše 
Sídlo dárce 

daru v 

Kontroloval: 



I 
I 
i 

Dle 
vyhlášky 

504/2002 
Sb. 

ROZVAHA 

ke dni 31.12.2018 
(v celých tislcích 

AKTIVA 

A. Dlouhodobý majetek celkem 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
6. dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 
1. Pozemky 
2. díla, a sbírky 
3. Stavby 
4. Hmotné movité a jejich soubory 
5. celky trvalých 
6. a jejich skupiny 
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
9. dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
Ill. Dlouhodobý majetek celkem 

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 
2. Podíly - podstatný vliv 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
4. složkám 
5. Ostatní dlouhodobé 
6. Ostatní dlouhodobý majetek 

IV. Oprávky k dlouhodobému ~ajetku celkem 
1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 
2. Oprávky k softwaru 
3. Oprávky k ocenitelným 
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
6. Oprávky ke stavbám 
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmot 
8. Oprávky k trvalých 
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek celkem 
I. Zásoby celkem 

1. Materiál na 
2. Materiál na 
3. výroba 
4. Polotovary vlastní výroby 
5. Výrobky 

Název a právní forma jednotky: 

Sídlo jednotky: 

jednotky: 

Stav k Stav k prvnímu dni 
poslednímu dni období 

období 

1 o o 
2 o o 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 o o 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

i 17 
18 
19 
20 
21 o o 

! 22 
i 23 

24 
25 
26 
27 
28 o o ·--· ·-
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 o o 
41 o o 
42 
43 
44 
45 
46 



6. Mladá a ostatní zvífata a jejich skupiny 47 
7. Zboží na a v prodejnách 48 
8. Zboží na 49 
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 50 

li. Pohledávky celkem 51 o o 
1. 52 
2. k inkasu 53 
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 
4. Poskytnuté provozní zálohy 55 
5. Ostatní pohledávky 56 
6. Pohledávky za 57 
7. Pohledávky za institucemi sociálního a zdrav 58 
8. z 59 
9. Ostatní 60 

10. z hodnoty 61 
11. Ostatní a poplatky 62 
12. Nároky na dotace a ostatní se státním 63 
13. Nároky na dotace a ostatní s územních 64 
14. Pohledávky za sdruženými ve 65 
15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 
16. Pohledávky z vydaných 67 
17. Jiné pohledávky 68 
18. Dohadné aktivní 69 
19. Opravná položka k pohledávkám 70 --

Ill. Krátkodobý majetek celkem 71 o o 
1. v 72 
2. Ceniny 73 
3. na 74 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování I 75 
5. IDluhové cenné papíry k obchodování ' 76 
6. Ostatní cenné papíry i 77 
7.lPeníze na 78 

IV. Jiná aktiva celkem 79 o o 
1. Náklady období 80 
2. období ·--- - __ __ _ ____ 81 ----~ --·------- - ___ ___......,... 

-,- ------- - .. --· ---
AKTIVA CELKEM 82 o o 

Stav k I Stav k prvnímu dni 
PASIVA poslednímu dni období 

období 
·-·- - ------· ------I-- ----- ---- -----.- ·. 

A. Vlastní zdroje celkem 83 o o 
I. celkem 84 o o 

1. Vlastní 85 
2. Fondy 86 
3. rozdíly z majetku a 87 

li. Výsledek celkem 88 o o 
1. výsledku 89 X 

2. Výsledek ve schvalovacím 90 
3. zisk, neuhrazená ztráta minulých let 91 

B. Cizí zdroje celkem 92 o o 
i. Rezervy celkem 93 o o 

1. Rezervy 94 
li. Dlouhodobé závazky celkem 95 o o 

-· 
1. Dlouhodobé 96 ·--
2. Vydané dluhopisy 97 
3. Závazky z pronájmu 98 -
4. dlouhodobé zálohy 99 
5. Dlouhodobé k 100 
6. Dohadné pasivní 101 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 102 

Ill. Krátkodobé závazky celkem 103 o o ~--- --------- ---- ----·------



1. Dodavatelé 
2. k 
3. zálohy 
4. Ostatní závazky 
5. 
6. Ostatní závazky 
7. Závazky k institucím sociálního a zdrav poj 
8. z 
9. Ostatní 

10. z hodnoty 
11. Ostatní a poplatky 
12. Závazky ze vztahu k státnímu 
13. Závazky ze vztahu k územních samospr 
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a 
15. Závazky ke sdruženým ve 
16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 
17. Jiné závazky 
18. Krátkodobé 
19. Eskontní 
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 
21. Vlastní dluhopisy 
22. Dohadné pasivní 
23. Ostatní krátkodobé výpomoci 

IV. Jiná pasiva celkem 
1. Výdaje období 
2. Výnosy období ,---------

PASIVA CELKEM 

Sestaveno dne: Podpis osoby (statutární orgán): 

' I 

I 

104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 i 

125 
126 
127 o o 
128 
129 ·-f----------:J 
130 o 01 

Podpis osoby za sestavení 
(sestavil): 



Dle 
vyhlášky 

504/2002 
Sb. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ke dni 31.12.2018 
(v celých tisících 

A. Náklady 
-

I. nákupy a nakupované služby 
1. materiálu, energie a ostatních neskl dodávek 
2. Prodané zboží 
3. Opravy a udržování 
4. Náklady na cestovné 
5. Náklady na reprezentaci 
6. Ostatní služby 

li. stavu zásob vlastní a aktivace 
7. stavu zásob vlastní 
8. Aktivace materiálu, zboží a služeb 
9. Aktivace dlouhodobého majetku 

Ill. Osobní náklady 
10. Mzdové náklady 
11. Zákonné sociální 
12. Ostatní sociální 
13. ~konné sociální náklady 
14. Ostatní. sociální náklady 

IV. a poplatky 
15. a poplatky 

v. Ostatní náklady 
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 
17. Odpis nedobytné pohledávky 
18. Nákladové úroky 
19. Kursové ztráty 
20. Dary 
21. Manka a škody 
22. Jiné ostatní náklady 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opr pol 
23. Odpisy dlouhodobého majetku 
24. Prodaný dlouhodobý majetek 
25. Prodané cenné papíry a podíly 
26. Prodaný materiál 
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 

VII. Poskytnuté 
28. Poskytnuté a mezi 

VIII. z 
29. z 

Náklady celkem 
8. Výnosy 

I. Provozní dotace 
1. Provozní dotace 

li. 
2. Pfijaté mezi složkami 
3. (dary) 
4. 

Ill. Tržby za vlastní výkony a zboží 

Název a právní forma jednotky: 

Sídlo jednotky: 

jednotky: 

k rozvahovému dni -
Hlavní Celkem 

1 X X X 
2 o o o 
3 o 
4 o 
5 o 
6 o 
7 o 
8 o 
9 o o o --
10 I o 
11 o 
12 o 
13 o o o ·-
14 o 
15 o 
16 o 
17 i o 
18 o 
19 o o o 
20 o 
21 o o o 
22 J_/í) o 
23 o 
24 o 
25 o 
26 o 
27 o 
28 o ·-
29 o o o 
30 o 
31 o 
32 o 
33 o 
34 o 
35 o o o ---·-
36 00 o 
37 I o o o -
38 o 
39 o o o 
40 X X X 

41 o o o 
42 o 
43 o o o 
44 o 
45 o 
46 o 
47 o 



IV. Ostatní výnosy 48 o o o 
5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 o 
6. Platby za odepsané pohledávky 50 o 
7. Výnosové úroky 51 o 
8. Kurzové zisky 52 o 
9. 53 o 

10. Jiné ostatní výnosy 54 o 
v. Tržby z prodeje majetku 55 o o o 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehm a hm majetku 56 o 
12. Tržby z prodeje cenných a 57 o 
13. Tržby z prodeje materiálu 58 o 
14. Výnosy z krátkodobého majetku 59 o 
15. Výnosy z dlouhodobého majetku 60 o 

Výnosy celkem 61 o o o 
C. Výsledek 62 o o o 
D. Výsledek po 63 o O - o -- ____ __, 

Sestaveno dne: Podpis osoby (statutární Podpis osoby za sestavení 
orgán): (sestavil): 

{0.2 . { 


